
1 

č. 193/2020 

                               

USNESENÍ 

z 29. zasedání Zastupitelstva obce Veřovice, konaného dne 8.12.2020 

Zastupitelstvo obce Veřovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

 

29/1 

určuje ověřovatele zápisu ve složení: Lukáš Urbanovský a František Černoch 

 

29/2 

schvaluje upravený program 29. zasedání Zastupitelstva obce Veřovice 

 

29/3 

volí návrhovou komisi ve složení: Ing. Ondřej Matuš a Ing. Petr Šťastný 

 

29/4 

bere na vědomí zprávu předsedy kontrolního výboru 

 

29/5 

schvaluje a ukládá starostovi obce Martinu Fojtíkovi podepsat Příkazní smlouvu č. 15772017 Dodatek 

č. 2 mezi AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno, IČ: 60712121 a obcí Veřovice, Veřovice 

670, 742 73 Veřovice, IČ: 00298531. Dodatkem č. 2 se mění odměna a náhrada nákladů, termín a místo 

plnění v souvislosti s realizací stavby: „Kanalizace a ČOV obce Veřovice“ 

 

29/6 

schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2020 takto:  

Příjmy  61 817 800 Kč      -     1 856 700 Kč  = 59 961 100 Kč 

Výdaje  82 607 900 Kč      -    14 420 000 Kč  = 68 187 900 Kč 

Financování 20 790 100 Kč      -    12 563 300 Kč  =  8 226 800 Kč 

Úplné znění rozpočtového opatření č. 11/2020 je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

29/7 

schvaluje rozpočet obce Veřovice na rok 2021 

Příjmy  45 473 000 Kč 

Výdaje  57 326 000 Kč 

Financování 11 853 000 Kč 

Úplné znění rozpočtu je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

29/8 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Veřovice na roky 2022 až 2023 

 

29/9 

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Veřovice na rok 2021 

 

29/10 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Veřovice na roky 2022 až 2023 

 

29/11 

schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Kulturní zařízení Veřovice na rok 2021 

 

 

29/12 

schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Kulturní zařízení Veřovice na roky 

2022 až 2023 



2 

 

29/13 

stanovuje prodejní cenu 1 m³ pitné vody od 1.1.2021 pro občany odebírající vodu z vodovodního řadu 

pro dolní část obce Veřovice ve výši 43,52 Kč bez DPH 

 

29/14 

schvaluje na základě usnesení vlády o přijetí krizových opatření odpuštění nájmu nebytových prostor 

v objektu č.p. 197 po dobu dvou měsíců (říjen, listopad) 2020 těmto podnikatelům: P. P., A. Š., M. Š. 

 

29/15 

rozhodlo schválit Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

evidenční číslo 02800/2020/RRC ze dne 27.7.2020 mezi Moravskoslezským krajem, 28. října 117, 702 

18 Ostrava, IČ: 70890692 a obcí Veřovice, Veřovice 670, 742 73 Veřovice, IČ: 00298531 a ukládá 

starostovi obce Martinu Fojtíkovi tento dodatek podepsat 

 

29/16 

bere na vědomí plán inventur sestavený starostou obce v souladu s ustanovením § 5 vyhlášky č. 

270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. Termín inventarizace k datu 31.12.2020 

 

29/17 

schvaluje termíny Zastupitelstva obce na rok 2021 takto: 19.1.2021, 16.2.2021, 16.3.2021, 13.4.2021, 

25.5.2021, 22.6.2021, 20.7.2021, 17.8.2021, 14.9.2021, 12.10.2021, 23.11.2021, 16.12.2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…...............................           …................................ 

   Martin Fojtík                 František Černoch  

   starosta obce              místostarosta obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 10.12.2020 

Sejmuto dne: dlouhodobě     


